SUPERINTENDENCM

I COMPARIAS, VALOHRES Y SEGLURDS

f

RAZON SOCIAL

AGUAMARINA COMPARNIA ANONIMA

DIRECCION 19 DE OCTUBRE Y AV. LA REPUBLICA No. 5-02 BARRIO:
EXPEDIENTE 13066

RUC 1790291774001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.13066.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0700060387

0101121655

0701270514

0700164577

0700571581

0702125295

0700260854 BRITO ALVARRACIN OLIVA BEATRIZ

OCHOA CASTRO MIGUEL ANGEL
OCHOA CASTRO ROQUE DIGNO
OCHOA CUEVA JULIO GORKY

ECUADOR

18.8000

OCHOA CASTRO CESAR VICTORIANO ECUADOR 222.2000
OCHOA CASTRO ENMA JOVITA
OCHOA CASTRO IVAN

0700164544 OCHOA CASTRO LUIS ALVARITO

0701225641 OHOA CASTRO ELSA ROSARIO ECUADOR 6.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.




